

DODATOK Č. 2
K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 14.08.2024

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I
Zmluvné strany

Objednávateľ :

Názov: **Obec Liptovské Sliače**
So sídlom : Seč 635/2, 034 84 Liptovské Sliače
IČO : 00315745
DIČ: 2020589725
Štatutárny zástupca: Mgr. Milan Frič
Bankové spojenie : 8304442031/5600
IBAN: SK51 5600 0000 0083 0444 2031
SWIFT: KOMASK2X

(ďalej len „*Objednávateľ*“)

a

Zhotoviteľ :

Názov: **XENEX, s.r.o.**
so sídlom: Pri Rajčianke 8913/25, 010 01 Žilina
IČO: 36416291
DIČ: 2021783104
IČ DPH: SK2021783104
Štatutárny zástupca : Stanislav Zákopčan
Bankové spojenie: Slovenská záručná a rozvojová banka, a. s.
IBAN: SK223 3000 0000 0000 0030 7053
SWIFT: SLZBSKBA
Zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vl. č.: 14707/L

(ďalej len „*Zhotoviteľ*“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj len „*Strany Dodatku*“ alebo jednotlivo „*Strana Dodatku*“ prípadne „*Zmluvné strany*“ a „*Zmluvná strana*“.

II

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.08.2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa stavebné práce s názvom: „Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače“ (ďalej len „Dielo“), ktoré sú financované z projektu č. 13I01-22-V02-00069 s názvom "Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače".

2. V zmysle bodu 3.2 Zmluvy ako aj v nadväznosti na bod 1.5 Zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela. Táto zmena vyplynula z potreby zmien realizácie Diela v priebehu výstavby na základe požiadaviek a stanovísk stavebného dozora a autora projektovej dokumentácie, a to v záujme kvality a funkčnosti Diela. V dôsledku skutočností zistených počas výstavby, ktoré neboli predvídateľné pri projektovaní Diela resp. realizácii verejného obstarávania, vyplynula potreba zmeny realizácie Diela vrátane zmeny ceny Diela a tzv. plusových a mínusových položiek v prílohe č. 1 Zmluvy (Ocenený výkaz výmer).

3. Dodatok sa uzatvára v súlade s §18 ods. 1 bod c) a ods. 5 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

III

Predmet dodatku

1. V bode 3.1 článku III „CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY“ Zmluvy sa vyčíslenie ceny Diela upravuje resp. mení a nahrádza sa nasledovným znením:

Celková cena diela bez DPH je **2 192 696,81 EUR**

Celková cena diela s DPH je **2 694 975,62 EUR**.

(slovom: dva milióny šesťstodeväťdesiatštyritisícdeväťstosedemdesiatpäť EUR a šesťdesiatdva eurocentov).

- z toho objem prác realizovaných a vyfakturovaných do 31.12.2024:

v sume bez DPH **68 048,56 EUR**

DPH 20% **13 609,71 EUR**

spolu s DPH: **81 658,27 EUR**

- z toho objem zostávajúcich prác v zmysle zmluvy:

v sume bez DPH **2 124 648,25 EUR**

DPH 23% **488 669,10 EUR**

spolu s DPH **2 613 317,35 EUR**

Týmto dodatkom sa mení resp. dopĺňa príloha č. 1 Zmluvy (Ocenený výkaz výmer), tak ako je uvedené v prílohe tohto Dodatku.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy sú týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

IV Záverečné ustanovenia

1. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť zverejnením v súlade s platnou legislatívou.

2. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

3. V prípade, že akékoľvek ustanovenie Dodatku alebo jeho časti je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení dodatku a Zmluvy, pokiaľ to nevyklučuje v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, samotná povaha takého ustanovenia. Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu po tom, ako zistia, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku je neplatné, neúčinné a/alebo nevykonateľné, nahradiť dotknuté ustanovenie ustanovením novým, ktorého obsah bude v čo najväčšej miere zodpovedať vôli strán v čase uzatvorenia Dodatku. Do uzavretia takého ďalšieho dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

Príloha č. 1: Doplnenie prílohy č. 1 Zmluvy (Ocenený výkaz výmer).

V Liptovských Sliačoch, dňa 30.04.2025

V Žiline, dňa 30.04.2025

Objednávateľ:


Obec Liptovské Sliače
Mgr. Milan Frič
starosta obce

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.
Pri Rajčianke 8813/25
Žilina 010 01
IČO: 36 416 231 IČ DPH: SK2021783104
XENEX, s.r.o.
Stanislav Zákopčan
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: B001_2024

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

JKSO:
Miesto: Liptovské Sliače

KS:
Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:
Obec Liptovské Sliače

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ľuboš Caban

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu. Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer.
Výkaz výmer je len informatívny. Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			344 903,52
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	344 903,52	79 327,81
Cena s DPH v EUR			424 231,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30. 04. 2025



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

XENEX, s.r.o.
Pri Rajčianke 8913/25
Žilina 010 01
IČO: 36 416 291 IČ DPH: SK2021783104

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: B001 2024

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výt'ahu - návrh zmeny

Miesto: Liptovské Sliache

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache

Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		344 903,52	424 231,33
01	Návrh zmeny - podlaha 1.pp a omietky na existujúcich stenách	65 603,83	80 692,71
02	Návrh zmeny - hydroizolácia vonkajších stien, anclické dvorce	36 699,29	45 140,13
03	Návrh zmeny - spevnené plochy	32 890,67	40 455,52
04	Návrh zmeny - oplotenie areálu	25 982,13	31 958,02
05	Návrh zmeny - lapač tukov	5 669,82	6 973,88
06	Návrh zmeny - revízie výt'ahov a sanácia výt'ahovej šachty	35 380,74	43 518,31
07	Návrh zmeny - výplň zábradlia	4 424,70	5 442,38
08	Návrh zmeny - sanácia základov ext. schodiska	2 563,48	3 153,08
09	Návrh zmeny - doplnenie krovu	14 825,36	18 235,19
10	Návrh zmeny - ZB preklady a vnútorné oceľ schodisko	14 106,29	17 350,74
11	Návrh zmeny - záradlie na terénnom schodisku, oporný múr	6 466,11	7 953,32
12	Návrh zmeny - demontáž SDK steny a násypníku, nový múr 1PP, vysekanie kanálov	5 361,15	6 594,21
13	Návrh zmeny - režijné náklady - zariadenie staveniska	6 500,00	7 995,00
14	Návrh zmeny - svietidlá, požiarne hlásič	1 329,97	1 635,86
15	Návrh zmeny - prečistenie kanalizácie	2 800,00	3 444,00
16	Návrh zmeny - kazetové podhľadý	22 704,14	27 926,09
17	Návrh zmeny - technické riešenie kuchyne (m 1.35)	19 213,96	23 633,17
18	Návrh zmeny - dostavovacie práce	21 167,75	26 036,33
19	Návrh zmeny - doplnenie profesii ELI, ZTI, ÚK	21 214,13	26 093,38



XENEX, s.r.o.
Pri Rajčianke 8913/25 ③
Žilina 010 01
IČO: 36 416 291 IČ DPH: SK202178310

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

01 - Návrh zmeny - podlaha 1.pp a omietky na existujúcich stenách

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliache

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH

65 603,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	65 603,83	23,00%	15 088,88

Cena s DPH

v EUR

80 692,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

01 - Návrh zmeny - podlaha 1.pp a omietky na existujúcich stenách

Miesto: Liptovské Sliache
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 603,83

HSV - Práce a dodávky HSV

62 369,14

1 - Zemné práce	637,55
2 - Zakladanie	2 291,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	755,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	56 532,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	872,80
99 - Presun hmôt HSV	1 279,61

PSV - Práce a dodávky PSV

3 234,69

713 - Izolácie tepelné	295,47
771 - Podlahy z dlaždíc	2 939,22

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

01 - Návrh zmeny - podlaha 1.pp a omietky na existujúcich stenách

Miesto: Liptovské Sliače

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 603,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 369,14

D 1

Zemné práce

637,55

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,850	76,96	450,22
	W		výkop		5,850		
			"výkop v miestnosti 0.03,0.04"(2,5+0,1+9,4)*3,25*0,15				
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,755	15,40	27,03
	W		"odhad 30%"výkop*0,3		1,755		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,850	2,00	11,70
	W		výkop		5,850		
4	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,850	3,50	20,48
	W		výkop		5,850		
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,500	0,50	87,75
	W		výkop		5,850		
	W		5,85*30 'Prepočítané koeficientom množstva		175,500		
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,850	0,50	2,93
	W		výkop		5,850		
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,360	4,00	37,44
	W		výkop*1,6		9,360		

D 2

Zakladanie

2 291,65

8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,055	65,00	393,58
	W		"pod podkladný betón v miestnosti 0.03,0.04"(2,5+0,1+9,4)*3,25*0,15*1,035		6,055		
9	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,240	117,00	730,08
	W		"podkladný betón v miestnosti 0.03,0.04"(9,4+0,1+2,5)*3,25*0,16		6,240		
10	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	0,321	1 250,00	401,25
	W		"Q188"12*3,25*2*1,35*3,05*0,001		0,321		
11	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	915,000	0,82	750,30
	W		"uchytenie podkladného betónu po obvode v miestnostiach 0.03;0.04"(9,4+0,1+2,5+3,25)*2*2*15		915,000		
12	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,016	1 027,33	16,44
	W		"uchytenie podkladného betónu po obvode v miestnostiach 0.03;0.04"(9,4+0,1+2,5+3,25)*2*2*0,3*0,89		16,287		
	W		16,287*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,016		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

755,33

13	K	311208350.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 500 mm	m	15,250	49,53	755,33
	W		"0.02;0.04"3,25+12		15,250		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56 532,20

14	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	254,048	4,62	1 173,70
	W		"vyspravenie po inštaláciách, odhad 10% plochy"2540,479*0,1		254,048		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2 476,299	6,64	16 442,63
	W		"pod komplet jadrovú omietku"2540,479-64,18		2 476,299		
16	K	612481012.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu	m	1 708,700	2,88	4 921,06
	W		3,5*(75+29+35+9)+147*2,7*3		1 708,700		
17	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	1 238,150	23,86	29 542,26
	W		"väčšia hrúbka vyspravenia stien, odhad 50%plochy"(2540,479-64,18)*0,5		1 238,150		
18	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 100%	m2	64,180	12,01	770,80
	W		"v 1.pp"((1,5*2+2,225)+(2*1,5+3)+(2*1,5+3,5)+(2*1,5+3,3)+(2*1,5+2,25)+(1,5+1,77)+(2,95+1,5)+(2*1,5+3,25)+(2*1,5+2,4+0,9)+(5,8+2*1,5))*1,1		64,180		
19	K	612465123.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	64,180	25,25	1 620,55
20	K	612465133.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	64,180	22,48	1 442,77
21	K	612465203.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	64,180	9,50	609,71
22	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	-64,180	12,00	-770,16
23	K	631316032.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	6,110	188,53	1 151,92
	W		"miestnosť 0.03"30,55*0,2		6,110		
24	K	631316124.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, korundomúkarbidom, ťažká prevádzka, hr. vsypu 3 mm	m2	30,550	11,07	338,19
	W		"miestnosť 0.03"30,55		30,550		
25	K	631316199.S	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrekom čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladiním	m2	30,550	1,92	58,66
26	K	631316241.S	Povrchová úprava poterovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, cementom, stredne ťažká prevádzka, hr. poteru 4 mm	m2	-30,550	60,00	-1 833,00
	W		"leštený betón, miestnosť 0.03"-30,55		-30,550		
27	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	51,860	0,20	10,37
	W		"NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19		51,860		
28	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	59,639	0,80	47,71
29	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	51,550	0,30	15,47
	W		"0.11"(1,5*2+2,225*2)+0.13"(2*5,05+2*3,3)+0.14"(6,7*2+4,6*2)+0.16"(1,7*2+0,7*2)		51,550		
30	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	52,066	0,35	18,22
31	K	632452137.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	51,860	11,00	570,46
	W		"NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19		51,860		
32	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	51,860	0,70	36,30
33	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	10,683	5,00	53,42
	W		51,86*0,206 'Prepočítané koeficientom množstva		10,683		
34	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	51,860	6,00	311,16
	W		"NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19		51,860		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				872,80
35	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,186	70,00	363,02
	W		"NS 0.1,0.13,0.14,0.15,0.16"(3,36+15,79+25,1+6,42+1,19)*0,1		5,186		
36	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	5,186	40,00	207,44
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,409	3,50	39,93
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,135	0,50	85,57
	W		11,409*15 'Prepočítané koeficientom množstva		171,135		
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,409	7,00	79,86
40	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,227	1,50	51,34
	W		11,409*3 'Prepočítané koeficientom množstva		34,227		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	11,409	4,00	45,64
D 99 Presun hmôt HSV							1 279,61
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	127,961	10,00	1 279,61
D PSV Práce a dodávky PSV							3 234,69
D 713 Izolácie tepelné							295,47
43	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	51,860	1,00	51,86
VV "NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19					51,860		
44	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	59,639	0,70	41,75
VV 51,86*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					59,639		
45	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	51,860	1,10	57,05
VV "NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19					51,860		
46	M	283720000800.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	52,897	2,72	143,88
VV 51,86*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					52,897		
47	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,062	15,00	0,93
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 939,22
48	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	42,800	3,50	149,80
VV "0.11"(0,325+0,45+0,925+0,3)+0.13"(2*5,05+2*3,3-0,9)+0.14"(6,7+3,5+5,2+1,1+4,6)+0.16"(1,7*2+0,7*2-0,9)					42,800		
49	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	148,388	3,50	519,36
50	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	51,860	22,00	1 140,92
VV "NS 0.11,0.13,0.14,0.15,0.16"3,36+15,79+25,1+6,42+1,19					51,860		
51	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, (podľa výberu investora)	m2	53,416	16,00	854,66
VV 51,86*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva					53,416		
52	M	585820002600.S	Stavebné lepidlo, trieda C2T	kg	311,160	0,50	155,58
VV 51,86*6 'Prepočítané koeficientom množstva					311,160		
53	M	585860000100.S 1	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocídmi	kg	25,930	3,80	98,53
VV 51,86*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva					25,930		
54	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,358	15,00	20,37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

02 - Návrh zmeny - hydroizolácia vonkajších stien, anglické dvorce

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliache

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			36 699,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	36 699,29	23,00%	8 440,84
Cena s DPH			45 140,13
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt: **02 - Návrh zmeny - hydroizolácia vonkajších stien, anglické dvorce**

Miesto: Liptovské Sliače
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Bet'koprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 699,29
HSV - Práce a dodávky HSV	22 266,59
1 - Zemné práce	11 888,93
2 - Zakladanie	2 472,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 907,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 693,10
99 - Presun hmôt HSV	304,10
PSV - Práce a dodávky PSV	14 432,70
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 093,48
713 - Izolácie tepelné	3 590,52
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 007,12
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 741,58

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné úpravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

02 - Návrh zmeny - hydroizolácia vonkajších stien, anglické dvorce

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 699,29

D HSV Práce a dodávky HSV 22 266,59

D 1 Zemné práce 11 888,93

1	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	5,496	406,58	2 234,56
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

W			"vyburanie betónových anglických dvorcov"((2+2*1,2)*1,05*0,16+2*1,2*0,15)*5		5,496		
---	--	--	---	--	-------	--	--

2	K	130901106.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MC,vo vykopávkach	m3	15,178	103,94	1 577,60
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

W			"prímurovka"(19,6*4,3+10*3,36+2*4,3)*0,12		15,178		
---	--	--	---	--	--------	--	--

3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	160,275	14,91	2 389,70
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

W			"80% strojný výkop"(29,6+2)*6,34*0,8		160,275		
---	--	--	--------------------------------------	--	---------	--	--

4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,083	1,00	48,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

W			"odhad 30%"160,275*0,3		48,083		
---	--	--	------------------------	--	--------	--	--

5	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	30,589	40,00	1 223,56
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

W			"20% ručný výkop"(29,6+2)*6,34*0,2 "odpočet pôvodného výkopu"-(29,6+2)*0,5*0,6		30,589		
---	--	--	--	--	--------	--	--

6	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	9,177	18,37	168,58
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

W			"odhad 30%"30,589*0,3		9,177		
---	--	--	-----------------------	--	-------	--	--

7	K	151101103.S	Paženie a rozopretie stien rýh, príložené do 8 m (29,6+2)*4,3	m2	135,880	14,49	1 968,90
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

W					135,880		
---	--	--	--	--	---------	--	--

8	K	151101113.S	Odstránenie paženia rýh, príložené hĺbky do 8 m	m2	135,880	5,76	782,67
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	175,933	2,00	351,87
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W			"z medziskládky"(160,275+30,589)-14,931		175,933		
---	--	--	---	--	---------	--	--

10	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	14,931	3,50	52,26
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

W			"zostatková zemina"14,931		14,931		
---	--	--	---------------------------	--	--------	--	--

11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	223,965	0,50	111,98
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W			14,931*15		223,965		
---	--	--	-----------	--	---------	--	--

12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	190,864	0,50	95,43
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

W			"meziskládka"175,933+"skládka"14,931		190,864		
---	--	--	--------------------------------------	--	---------	--	--

13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,890	4,00	95,56
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

W			14,931*1,6		23,890		
---	--	--	------------	--	--------	--	--

14	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	175,933	4,48	788,18
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

W			(160,275+30,589)-14,931		175,933		
---	--	--	-------------------------	--	---------	--	--

D 2 Zakladanie 2 472,76

15	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	79,000	1,80	142,20
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

W			(29,6+2)*2,5		79,000		
---	--	--	--------------	--	--------	--	--

16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	80,580	1,40	112,81
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

W			79*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		80,580		
---	--	--	--	--	--------	--	--

17	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-64	m3	14,931	45,00	671,90
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

W			(29,6+2)*0,35*1,35		14,931		
---	--	--	--------------------	--	--------	--	--

18	K	212756161.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 200	m	60,000	2,00	120,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	286110015300.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 200, perforovaná	m	66,000	7,00	462,00
	W		60*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		66,000		
20	K	216904211.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom	m2	130,780	7,37	963,85
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 907,70
21	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	130,780	8,12	1 061,93
	W		"vyspravenie steny"29,6*4,3+2*4,3-1,7*0,6*5		130,780		
22	K	622460244.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	130,780	21,76	2 845,77
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 693,10
23	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	130,780	8,63	1 128,63
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,571	3,50	142,00
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	608,565	0,50	304,28
	W		40,571*15 'Prepočítané koeficientom množstva		608,565		
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,571	7,00	284,00
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	121,713	1,50	182,57
	W		40,571*3 'Prepočítané koeficientom množstva		121,713		
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,025	4,00	124,10
29	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,547	160,00	1 527,52
	D	99	Presun hmôt HSV				304,10
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,410	10,00	304,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 432,70
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 093,48
31	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	130,780	0,30	39,23
	W		29,6*4,3+2*4,3-5*1,7*0,6		130,780		
32	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,046	2 300,00	105,80
	W		130,78*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva		0,046		
33	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	261,560	5,80	1 517,05
	W		130,780*2		261,560		
34	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	313,872	2,50	784,68
	W		261,56*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		313,872		
35	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	120,080	4,00	480,32
	W		"rozdiel hĺbký"(29,6+2)*(4,3-0,5)		120,080		
36	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	138,092	1,00	138,09
	W		120,08*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		138,092		
37	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	1,887	15,00	28,31
	D	713	Izolácie tepelné				3 590,52
38	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS celoplošným prilepením	m2	130,780	6,13	801,68
	W		29,6*4,3+2*4,3-5*1,7*0,6		130,780		
39	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	133,396	20,81	2 775,97
	W		130,78*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		133,396		
40	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,858	15,00	12,87
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 007,12
41	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia DN 70	m	25,000	13,25	331,25
42	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	25,000	2,75	68,75
43	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia DN 100	m	30,000	14,87	446,10
44	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	30,000	5,31	159,30
45	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,048	35,91	1,72
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 741,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	767317003.S	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) s hĺbkou do 700 mm	ks	5,000	53,35	266,75
47	M	611340004300.S	Pivničný svetlík šxvxhr 2000x1000x700 mm, rošt ťahakov, pochôdzny, GFK	ks	5,000	1 269,91	6 349,55
48	M	611340005900.S	Pachový uzáver pre pivničný svetlík	ks	5,000	24,03	120,15
49	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,342	15,00	5,13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

03 - Návrh zmeny - spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L'uboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH

32 890,67

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

32 890,67

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

7 564,85

Cena s DPH

v EUR

40 455,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt: **03 - Návrh zmeny - spevnené plochy**

Miesto: Liptovské Sliache
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	32 890,67
HSV - Práce a dodávky HSV	32 890,67
1 - Zemné práce	1 167,15
5 - Komunikácie	24 688,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 130,61
99 - Presun hmôt HSV	2 904,77

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

03 - Návrh zmeny - spevnené plochy

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 890,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 890,67

D 1

Zemné práce

1 167,15

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	465,000	1,44	669,60
2	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	465,000	1,07	497,55

D 5

Komunikácie

24 688,14

3	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	465,000	7,50	3 487,50
4	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	465,000	21,19	9 853,35
5	M	592460008700.S	Dlažba betónová škárová , rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	474,300	22,89	10 856,73

VV

465*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

474,300

6	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	96,000	5,11	490,56
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV

29+7+20+40

96,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 130,61

7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,770	3,50	615,20
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 636,550	0,50	1 318,28

VV

175,77*15

2 636,550

9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	175,770	7,00	1 230,39
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	175,770	1,50	263,66
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	175,770	4,00	703,08

D 99

Presun hmôt HSV

2 904,77

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	290,477	10,00	2 904,77
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

04 - Návrh zmeny - oplatenie areálu

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			25 982,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 982,13	23,00%	5 975,89
Cena s DPH	v	EUR	31 958,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt: 04 - Návrh zmeny - oplotenie areálu

Miesto: Liptovské Sliache
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		25 982,13
HSV - Práce a dodávky HSV		4 217,32
1 - Zemné práce		549,24
2 - Zakladanie		1 371,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		1 432,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		403,89
99 - Presun hmôt HSV		460,55
PSV - Práce a dodávky PSV		21 444,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		21 444,55
M - Práce a dodávky M		320,26
21-M - Elektromontáže		320,26

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

04 - Návrh zmeny - oplatenie areálu

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 982,13

D HSV Práce a dodávky HSV 4 217,32

D 1 Zemné práce 549,24

1 K 133211101.S Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2 m3 3,600 65,00 234,00

WV pätka

"pätky pre oplatenie" 40*0,5*0,5*0,75

7,500

WV pás

"pás pod posuvnú bránu" 6*2*0,3*1,0

3,600

2 K 133211109.S Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3 m3 3,330 10,00 33,30

WV

(pätka+pás)*0,3*odhad 30%

3,330

3 K 162301122.S Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m m3 11,100 3,50 38,85

WV

pätka+pás

11,100

4 K 162501123.S Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m m3 333,000 0,50 166,50

WV

(pätka+pás)*30

333,000

5 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 11,100 0,50 5,55

WV

pätka+pás

11,100

6 K 171209002.S Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t 17,760 4,00 71,04

WV

pätka+pás

11,100

WV

11,1*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva

17,760

D 2 Zakladanie 1 371,64

7 K 274313711.S Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 m3 3,600 137,26 494,14

WV

"pás pod posuvnú bránu" 6*2*0,3*1,0

3,600

8 K 275313711.S Betón základových páteiek, prostý tr. C 25/30 m3 7,500 117,00 877,50

WV

pätka

7,500

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 432,00

9 K 348121121.S Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm ks 40,000 10,97 438,80

10 M 553510009850.S Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný priebežný 30 cm ks 40,000 7,59 303,60

11 M 592330003110.S Panel betónový, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva, 2500x300x50 mm ks 40,000 17,24 689,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 403,89

12 K 916361113.S Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou m 12,000 19,65 235,80

WV

6*2

12,000

13 M 592170002400.S Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm ks 12,120 9,58 116,11

WV

12*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva

12,120

14 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 1,644 3,50 5,75

15 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km t 43,395 0,50 21,70

WV

2,893*15

43,395

16 K 979082111.S Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t 1,644 7,00 11,51

17 K 979082121.S Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m t 8,679 1,50 13,02

WV

2,893*3

8,679

D 99 Presun hmôt HSV 460,55

18 K 999281111.S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m t 30,703 15,00 460,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				21 444,55
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				21 444,55
19	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	98,000	5,97	585,06
20	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	98,000	1,50	147,00
VV			42+20+28+8		98,000		
21	M	553510025000.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	97,325	117,00	11 387,03
VV			236,8*0,411 *Prepočítané koeficientom množstva		97,325		
22	K	767916750.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m pripevnením zboku múrika	ks	40,000	7,50	300,00
VV			100/2,5		40,000		
23	M	553510029800.S	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	40,000	50,00	2 000,00
24	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	40,000	25,00	1 000,00
25	K	767658213.S	Montáž koľajovej posuvnej brány pre šírku prejazdu 4,5 m - bočné vedenie	ks	2,000	366,56	733,12
26	M	553510013900.S	Sada pre výrobu samonosnej posuvnej brány do šírky prejazdu 4,5 m, C-profil 80, s elektrickým pohonom	sada	2,000	576,61	1 153,22
27	M	359210002100.S	Elektrický pohon na posuvnú bránu hmotnosti do 800 kg	súb.	2,000	322,10	644,20
28	M	553510015600.S	Vozík výkyvný pre posuvnú bránu, s reguláciou, 10 roliek, s montážnou doskou 80x80x5 mm	ks	2,000	79,83	159,66
29	M	553510016100.S	C-Profil pre posuvnú bránu 80x80x5 mm, Zn	m	2,000	26,52	53,04
30	M	553510016500.S	Spodný nájazd s dorazom pre profil 80x80x5 mm pre posuvnú bránu	ks	2,000	13,10	26,20
31	M	553510017200.S	Dojazdová kapsa spodná s rolkami pre profil 80x80x5 mm pre posuvnú bránu	ks	2,000	13,13	26,26
32	M	553510018400.S	Bočné vedenie pre posuvnú bránu s plastovou ložiskovou rolkou D 43 mm	ks	2,000	7,73	15,46
33	M	553510017800.S	Vrchný doraz brány s rolkami 80 mm	ks	2,000	8,65	17,30
34	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	12,53	12,53
35	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	44,29	88,58
36	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	700,000	3,01	2 107,00
37	M	145520001000.S	Profil oceľový zvaraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,700	1 302,22	911,55
38	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5,156	15,00	77,34

D M			Práce a dodávky M				320,26
D 21-M			Elektromontáže				320,26
39	K	210290785.S	Montáž automatického pohonu na posuvnú bránu do 800 kg	ks	2,000	134,56	269,12
40	M	359210003400.S	Stĺpik na fotobunku pre elektrické brány	ks	2,000	25,57	51,14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

05 - Návrh zmeny - lapač tukov

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH

5 669,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 669,82	23,00%	1 304,06

Cena s DPH

v EUR

6 973,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt: **05 - Návrh zmeny - lapač tukov**

Miesto: Liptovské Sliače
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 669,82
HSV - Práce a dodávky HSV	5 669,82
1 - Zemné práce	58,33
2 - Zakladanie	31,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 453,24
8 - Rúrové vedenie	2 101,62
99 - Presun hmôt HSV	25,58

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

05 - Návrh zmeny - lapač tukov

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 669,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 669,82

D 1

Zemné práce

58,33

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	12,00	24,00
VV					2,000		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,600	0,80	0,48
VV					0,600		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,000	2,00	4,00
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,000	3,95	3,95
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,000	0,50	15,00
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,000	0,50	0,50
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,600	4,00	6,40
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	4,00	4,00

D 2

Zakladanie

31,05

9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,150	65,00	9,75
VV					0,15*1*1		
10	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,150	117,00	17,55
VV					0,15*1*1		
11	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,003	1 250,00	3,75
VV					"Q188"1*3,05*0,001		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 453,24

12	K	386941215.S	Montáž odľučovačov tukov a olejov polyetylenových, prietok 10 l/s	ks	1,000	97,94	97,94
13	M	286640005590	Odlučovač tuku z PE LipuMax-P-D NS 10, s prípojkou pre priame odsávanie obsahu odlučovača, kalová nádrž s objemom 1010 l, prietok 10 l/s, pripojenie DN 150, ACO	ks	1,000	2 163,09	2 163,09
14	M	286640005620.S	Nadstavce krátky pre odlučovač tuku, trieda zaťaženia B125, DN 600, PE	ks	1,000	837,57	837,57
15	M	592240008405.S	Poklop BeGu betón-liatina pre odlučovač tuku, trieda zaťaženia A15, DN 600	ks	1,000	354,64	354,64

D 8

Rúrové vedenie

2 101,62

16	K	871354046.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	12,000	1,43	17,16
17	M	286140011300.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 200 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	0,334	107,42	35,88
VV					2*0,167 'Prepočítané koeficientom množstva		
18	K	899912106.S	Montáž oceľových chráničiek D 426x10	m	6,000	58,95	353,70
19	M	143110000400.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 426 mm, hr. steny 10 mm, ozn. 11 343.0 (EN S195T)	m	6,000	247,15	1 482,90
20	K	899912113.S	Oceľová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 200	ks	6,000	35,33	211,98

D 99

Presun hmôt HSV

25,58

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,705	15,00	25,58
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

06 - Návrh zmeny - revízie výťahov a sanácia výťahovej šachty

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH

35 380,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	35 380,74	23,00%	8 137,57

Cena s DPH

v EUR

43 518,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

06 - Návrh zmeny - revízie výťahov a sanácia výťahovej šachty

Miesto: Liptovské Sliache
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 380,74

HSV - Práce a dodávky HSV	350,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	260,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	89,12
99 - Presun hmôt HSV	1,03
PSV - Práce a dodávky PSV	404,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	404,84
M - Práce a dodávky M	34 625,49
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	34 625,49

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

06 - Návrh zmeny - revízie výťahov a sanácia výťahovej šachty

Miesto:

Liptovské Sliache

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 380,74

D HSV Práce a dodávky HSV 350,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 260,26

1 K 632451601.S Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm m2 11,440 10,00 114,40

2 K 632451621.S Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm m2 11,440 12,75 145,86

W "zvislá časť" 1,2*(2*1,6+2*1,9)+ "vodorovná časť" 1,6*1,9 11,440

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 89,12

3 K 965044201.S Brúsenie existujúcich betónových konštrukcií, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t m2 11,440 7,79 89,12

D 99 Presun hmôt HSV 1,03

4 K 998011003.S Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m t 0,103 10,00 1,03

D PSV Práce a dodávky PSV 404,84

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 404,84

5 K 711411011.S Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie m2 3,040 6,52 19,82

W 1,6*1,9 3,040

6 M 245640000400.S Náter izolačný kryštalickej jednovrstvový proti tlakovej vode a chemikáliám kg 8,208 10,47 85,94

7 K 711411021.S Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie m2 8,400 7,28 61,15

W 1,2*(2*1,6+2*1,9) 8,400

8 M 245640000400.S Náter izolačný kryštalickej jednovrstvový proti tlakovej vode a chemikáliám kg 22,680 10,47 237,46

9 K 998711101.S Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m t 0,031 15,00 0,47

D M Práce a dodávky M 34 625,49

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 34 625,49

10 K 330530001.S Oprava rýchlovýťahu, revízia RV do 1600 kg ks 2,000 1 189,09 2 378,18

11 K 330530009.S Nastavenie a vyskúšanie RV po vykonanej oprave v zapojení SIMPLEX 1 ks RV ks 2,000 4 937,05 9 874,10

12 K 330530036.S Oprava mechanizmu kabínových dverí, resp výmena dverí ks 6,000 3 155,49 18 932,94

13 K 330530041.S Oprava zárubní (repasáž) ks 6,000 271,02 1 626,12

W 1+3+2 6,000

14 K 330530043.S Oprava kabíny (repasáž) ks 2,000 271,02 542,04

15 K 330530105.S Mazanie osobného výťahu OV do 1000 kg SIMPLEX dvere samočinné 2 stanice - 2 nástupištia ks 2,000 80,25 160,50

16 K 330530106.S Mazanie osobného výťahu OV do 1000 kg SIMPLEX ďalšia stanica ks 1,000 10,73 10,73

17 K 330530155.S Oprava výťahového stroja, typ A1 L, A2 - 1600 kg, E ks 2,000 550,44 1 100,88



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

07 - Návrh zmeny - výplň zábradlia

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			4 424,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4 424,70	23,00%	1 017,68
Cena s DPH	v	EUR	5 442,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné úpravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

07 - Návrh zmeny - výplň zábradlia

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Výplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 424,70

HSV - Práce a dodávky HSV

32,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32,67

PSV - Práce a dodávky PSV

732,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 236,49

783 - Nátery

-560,00

787 - Zasklievanie

55,66

M - Práce a dodávky M

3 659,88

25-M - Povrchová úprava strojov, zariadení a konštrukcií

3 659,88

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a pristavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

07 - Návrh zmeny - výplň zábradlia

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Výplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 424,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32,67
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				32,67
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,179	3,50	0,63
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,685	0,50	1,34
	W		0,179*15		2,685		
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,179	7,00	1,25
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,537	1,50	0,81
	W		0,179*3		0,537		
5	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	0,179	160,00	28,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				732,15
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 236,49
6	K	767137512.S	Obloženie HPL doskou - skrutkovaním (výplň zábradlia)	m2	12,766	12,09	154,34
	W		"výplň existujúceho zábradlia"2*(1,072*2+0,984*3+1,287)		12,766		
7	M	607930000280.S	Doska kompaktná z vysokotlakového laminátu (HPL) povrchovo úpravená akrylpolyuretánovou živickou vo farbe, hrúbky 6 mm	m2	13,404	80,59	1 080,23
	W		12,766*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		13,404		
8	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,128	15,00	1,92
D	783		Nátery				-560,00
9	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-140,000	2,00	-280,00
10	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	-140,000	2,00	-280,00
D	787		Zasklievanie				55,66
11	K	787200802.S	Vysklievanie schodiskového zábradlia nad 1 do 3 m2, - 0,01400t	m2	12,766	3,56	45,45
	W		"výplň existujúceho zábradlia"2*(1,072*2+0,984*3+1,287)		12,766		
12	K	787201822.S	Vysklievanie schodiskového zábradlia, príplatok k cene za konštrukcie s hliníkovými lištami obojstrannými	m2	12,766	0,80	10,21
D	M		Práce a dodávky M				3 659,88
D	25-M		Povrchová úprava strojov, zariadení a konštrukcií				3 659,88
13	K	250043522.S	Otryskávanie kremičitým pieskom trieda II., stupeň korózie A, stupeň čistenia Sa 2	m2	140,000	22,78	3 189,20
14	M	581530002200.S	Piesok kremičitý, frakcia 0,5-1,2 mm, balenie 1200 kg	t	5,600	84,05	470,68
	W		140*0,04 'Prepočítané koeficientom množstva		5,600		



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

08 - Návrh zmeny - sanácia základov ext. schodiska

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			2 563,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 563,48	23,00%	589,60
Cena s DPH			3 153,08
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

08 - Návrh zmeny - sanácia základov ext. schodiska

Miesto:

Liptovské Sliache

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 563,48

HSV - Práce a dodávky HSV

2 563,48

1 - Zemné práce	406,03
2 - Zakladanie	1 084,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	923,23
99 - Presun hmôt HSV	150,02

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

08 - Návrh zmeny - sanácia základov ext. schodiska

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 563,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 563,48

D 1

Zemné práce

406,03

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,225	98,90	318,95
	W		výkop (2,9*2+1,4*2)*0,3*1,25		3,225		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,225	1,60	5,16
	W		výkop		3,225		
3	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,225	3,50	11,29
	W		výkop		3,225		
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	96,750	0,50	48,38
	W		výkop*30		96,750		
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,225	0,50	1,61
	W		výkop		3,225		
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,160	4,00	20,64
	W		výkop*1,6		5,160		

D 2

Zakladanie

1 084,20

7	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,546	117,00	297,88
	W		"obetónovanie základu pod terénom"(3,3*2+0,8*2)*0,3*1,0*1,035		2,546		
8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,553	65,00	100,95
	W		"podklad pod spevnenú plochu za pilierom"2,0*2,5*0,3*1,035		1,553		
9	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,776	117,00	90,79
	W		"podklad pod spevnenú plochu za pilierom"2,0*2,5*0,15*1,035		0,776		
10	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,350	20,00	27,00
	W		"podklad pod spevnenú plochu za pilierom"(2,0+2,5)*2*0,15		1,350		
11	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,350	5,00	6,75
12	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,021	1 250,00	26,25
	W		"Q188"2*2,5*1,35*3,05*0,001		0,021		
13	K	273362508.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 8 mm -0.00001t	cm	1 008,000	0,52	524,16
	W		"8 ks/m2 hl.100mm"(2,7+0,8)*2*1,8*8*10		1 008,000		
14	M	589510002200.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm	t	0,010	1 042,33	10,42
	W		"8 ks/m2 hl.250mm"(2,7+0,8)*2*1,8*8*0,25*0,39*0,001		0,010		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

923,23

15	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,404	117,00	164,27
	W		"obetónovanie piliera"(2,9+1,0)*2*0,1*1,8		1,404		
16	K	341351155.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	14,040	20,00	280,80
	W		"obetónovanie piliera"(2,9+1,0)*2*1,8		14,040		
17	K	341351156.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	14,040	5,00	70,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	311321823.S	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	14,040	21,40	300,46
19	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,086	1 250,00	107,50
	VV		"obetonovanie piliera 2xQ188"(2,9+1,0)*2*1,8*3,05*2*0,001		0,086		
	D	99	Presun hmôt HSV				150,02
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,002	10,00	150,02



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:
09 - Návrh zmeny - doplnenie krovu

JKSO:
Miesto: Liptovské Sliače

Objednávateľ:
Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
Beťkoprojekt, s.r.o.

Spracovateľ:
Ľuboš Caban

Poznámka:
Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

KS:
Dátum: 16. 4. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 825,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 825,36	23,00%	3 409,83
Cena s DPH		v EUR	18 235,19

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

09 - Návrh zmeny - doplnenie krovu

Miesto:

Liptovské Sliače

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

16. 4. 2025

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 825,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 139,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 139,73

PSV - Práce a dodávky PSV

13 685,63

762 - Konštrukcie tesárske

13 407,96

783 - Nátery

277,67

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

09 - Návrh zmeny - doplnenie krovu

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 825,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 139,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 139,73

1	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	10,000	7,00	70,00
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,586	6,00	33,52
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,172	1,50	16,76
W					5,586*2	11,172	
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,586	3,50	19,55
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,790	0,50	41,90
W					5,586*15	83,790	
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,586	7,00	39,10
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,758	1,50	25,14
W					5,586*3	16,758	
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,586	160,00	893,76

D PSV Práce a dodávky PSV 13 685,63

D 762 Konštrukcie tesárske 13 407,96

9	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	236,900	1,80	426,42
W					20*9,64+3*6+9*2,9	236,900	
10	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	44,500	2,60	115,70
W					2*8,9+8,9+2*8,9	44,500	
19	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	171,592	0,85	145,85
W					8,9*2*9,64	171,592	
11	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	355,550	9,50	3 377,73
W					17*1+17*9,15+20*9,15	355,550	
12	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	19,000	10,50	199,50
W					2*9,5	19,000	
13	K	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	79,200	12,30	974,16
W					1*9,5+2*9,5+2*3+4*1+6*3,2+1*9,5+12*1	79,200	
14	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	10,323	420,00	4 335,66
W					1,07*(12*0,2*0,2*1+0,08*0,2*17*(9,15+1)+0,08*0,2*20*9,15+0,16*0,16*2*9,5+0,2*0,24*4*9,5+0,2*0,2*(2*3+4*1+6*3,2))	10,323	
15	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	854,400	2,00	1 708,80
W					9,6*2*8,9*5	854,400	
16	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	2,194	390,00	855,66
W					854,400*0,06*0,04*1,07	2,194	
17	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	192,800	1,30	250,64
W					2*9,64*10	192,800	
18	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	0,495	390,00	193,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		192,800*0,06*0,04*1,07		0,495		
20	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	13,012	32,00	416,38
	W		10,323+2,194+0,495		13,012		
21	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	7,293	56,00	408,41
	D	783	Nátery				277,67
22	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	277,668	1,00	277,67
	W		$20*2*(0,08+0,2)*9,15+2*4*0,16*9,5+9,5*2*(0,2+0,24)+2*9,5*2*(0,2+0,24)+0,2*4*(2*3+4*1+8*3,2)$		163,080		
	W		$9,5*2*(0,2+0,24)+17*2*(0,08+0,2)*(9,15+1)+12*1*4*0,2$		114,588		
	W		Súčet		277,668		



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

10 - Návrh zmeny - ŽB preklady a vnútorné ocel' schodisko

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			14 106,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 106,29	23,00%	3 244,45
Cena s DPH			17 350,74
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt: 10 - Návrh zmeny - ŽB preklady a vnútorné oceľ schodisko

Miesto: Liptovské Sliache
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 106,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 806,29
2 - Zakladanie	815,63
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	942,19
99 - Presun hmôt HSV	48,47
PSV - Práce a dodávky PSV	12 300,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

10 - Návrh zmeny - ŽB preklady a vnútorné ocel' schodisko

Miesto: Liptovské Sliače

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače

Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 106,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 806,29

D 2 Zakladanie 815,63

1	K	273362516.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm -0.00001t	cm	720,000	1,10	792,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV "spojenie k existujúcim konštrukciám"20*36 720,000

2	M	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,023	1 027,33	23,63
---	---	----------------	--	---	-------	----------	-------

VV 0,4*36*1,58/1000 0,023

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 942,19

3	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,111	117,00	129,99
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV "Doplnenie prekladov"6,8*0,25*0,4+3*0,25*0,4+1,5*0,35*0,25 1,111

4	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	8,890	20,00	177,80
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 6,8*0,4*2+3*0,4*2+1,5*0,35*2 8,890

5	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	8,890	5,00	44,45
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

6	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,437	1 350,00	589,95
---	---	-------------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

VV (24*1,58+24*0,89+968*0,39)/1000 0,437

D 99 Presun hmôt HSV 48,47

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,231	15,00	48,47
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 300,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 12 300,00

8	K	767.01.R	Demontáž, úprava a spätná montáž vnútorného oceľového schodiska "2.07"	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

11 - Návrh zmeny - záradlie na terénnom schodisku, oporný múr

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			6 466,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 466,11	23,00%	1 487,21
Cena s DPH			7 953,32
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

11 - Návrh zmeny - záradlie na terénnom schodisku, oporný múr

Miesto: Liptovské Sliache

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Liptovské Sliache

Projektant: Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 466,11

HSV - Práce a dodávky HSV

5 462,71

1 - Zemné práce

1 269,45

2 - Zakladanie

3 420,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

195,17

99 - Presun hmôt HSV

577,11

PSV - Práce a dodávky PSV

1 003,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 003,40

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

11 - Návrh zmeny - záradlie na terénnom schodisku, oporný múr

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 466,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 462,71

D 1

Zemné práce

1 269,45

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,303	7,50	62,27
	VV	okop	7,6*(1,15*0,8+1,15*0,3/2)		8,303		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,491	1,00	2,49
	VV		"odhad 30%"okop*0,3		2,491		
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,576	22,00	210,67
	VV	ryha	7,6*1,4*0,9		9,576		
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,873	1,00	2,87
	VV		"odhad 30%"ryha*0,3		2,873		
5	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,576	3,50	33,52
	VV		ryha		9,576		
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	287,280	0,50	143,64
	VV		ryha*30		287,280		
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,576	0,50	4,79
	VV		ryha		9,576		
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,322	4,00	61,29
	VV		ryha*1,6		15,322		
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,303	4,50	37,36
	VV		"spätný zásyp"okop		8,303		
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	120,000	1,08	129,60
11	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,708	7,16	26,55
	VV		120*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		3,708		
12	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	120,000	3,21	385,20
13	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	1,41	169,20

D 2

Zakladanie

3 420,98

14	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,600	117,00	70,20
	VV		"pätka pod zábradlie"0,5*0,5*0,8*3		0,600		
15	K	275351215.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,800	20,00	96,00
	VV		"pätka pod zábradlie"0,5*4*0,8*3		4,800		
16	K	275351216.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	4,800	5,00	24,00
17	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	8,810	117,00	1 030,77
	VV		7,6*1,4*0,8*1,035		8,810		
18	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	12,768	20,00	255,36
	VV		7,6*2*0,8*1,05		12,768		
19	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	12,768	5,00	63,84
20	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,736	117,00	320,11
	VV		7,6*0,3*1,2		2,736		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	18,960	20,00	379,20
	WV		(7,6*2+0,3*2)*1,2		18,960		
22	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	18,960	5,00	94,80
23	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,577	1 350,07	778,99
	WV		"odhad 50kg/m3"(8,81+2,736)*0,05		0,577		
24	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-64	m3	3,591	45,00	161,60
	WV		7,6*0,35*1,35		3,591		
25	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	19,000	1,80	34,20
	WV		7,6*2,5		19,000		
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	19,380	1,40	27,13
	WV		19*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		19,380		
27	K	212756161.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 200	m	8,740	2,00	17,48
	WV		7,6*1,15		8,740		
28	M	286110015300.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 200, perforovaná	m	9,614	7,00	67,30
	WV		8,74*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		9,614		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				195,17
29	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	9,120	21,40	195,17
	WV		7,6*1,2		9,120		
	D	99	Presun hmôt HSV				577,11
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,474	15,00	577,11
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 003,40
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 003,40
31	K	767162110.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	4,500	4,80	21,60
32	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	140,000	3,80	532,00
33	M	553850000155.S	Prvky pre oceľové zábradlie, vrátane dodania spojovacieho materiálu, vonkajšia zábradlie v.900mm	t	0,140	1 500,00	210,00
34	M	PZ	Pozinkovanie konštrukcie, resp. iná povrchová úprava	kg	140,000	1,70	238,00
35	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,120	15,00	1,80



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

12 - Návrh zmeny - demontáž SDK steny a násypníku, nový múr 1PP, vysekanie kanálov

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			5 361,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	5 361,15	23,00%	1 233,06
Cena s DPH			6 594,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

**12 - Návrh zmeny - demontáž SDK steny a násypníku, nový múr 1PP,
vysekanie kanálov**

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 361,15

HSV - Práce a dodávky HSV

3 414,20

2 - Zakladanie

58,50

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

142,85

4 - Vodorovné konštrukcie

180,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 032,74

PSV - Práce a dodávky PSV

86,95

763 - Konštrukcie - drevostavby

86,95

M - Práce a dodávky M

1 860,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

1 860,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

12 - Návrh zmeny - demontáž SDK steny a násypníku, nový múr 1PP, vysekanie kanálov

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant: Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 361,15

D HSV Práce a dodávky HSV 3 414,20

D 2 Zakladanie 58,50

1	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, dobetónovanie rýh	m3	0,500	117,00	58,50
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 142,85

2	K	311272031.S	Murivo (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,869	222,50	193,35
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

vv 3,475*0,25*1 0,869

3	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,011	1 262,52	13,89
---	---	-------------	--	---	-------	----------	-------

vv 3,475*2*4*0,39/1000+3,475*0,2*1*0,61/1000 0,011

4	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	3,500	66,00	231,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

vv "m0.10/0.07"3,5*1,0 3,500

5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	-8,688	34,00	-295,39
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

vv -3,475*2,5 -8,688

D 4 Vodorovné konštrukcie 180,11

6	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,263	117,00	30,77
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

vv "m 0.07"3,5*0,5*0,15 0,263

7	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	2,275	20,00	45,50
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

vv 3,5*(0,5+0,15) 2,275

8	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	2,275	5,00	11,38
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

9	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	2,275	13,50	30,71
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

10	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	2,275	4,00	9,10
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

11	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,039	1 350,00	52,65
----	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

vv 0,263*0,15 0,039

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 032,74

12	K	974042575.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 200 mm, -0,08800t	m	40,000	24,92	996,80
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

vv "odhadovaná dĺžka"40 40,000

13	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	80,000	22,70	1 816,00
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,214	3,50	14,75
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,210	0,50	31,61
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

vv 4,214*15 'Prepočítané koeficientom množstva 63,210

16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,214	7,00	29,50
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,642	1,50	18,96
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

vv 4,214*3 'Prepočítané koeficientom množstva 12,642

18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	3,520	4,00	14,08
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

19	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,694	160,00	111,04
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 86,95

D 763 Konštrukcie - drevostavby 86,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	763119531.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05376t	m2	12,900	6,74	86,95
	VV		3*4,3		12,900		
	D	M	Práce a dodávky M				1 860,00
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				1 860,00
21	K	33004000.R	Demontáž jestvujúceho násypníka	ks	1,000	1 860,00	1 860,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

13 - Návrh zmeny - režijné náklady - zariadenie staveniska

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			6 500,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 500,00	23,00%	1 495,00
Cena s DPH			7 995,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

13 - Návrh zmeny - režijné náklady - zariadenie staveniska

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 500,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

6 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

13 - Návrh zmeny - režijné náklady - zariadenie staveniska

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 500,00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	6 500,00			
1	K	00130003.R	Náklady na réžiu - zariadenie staveniska	eur	1,000	6 500,00	6 500,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

14 - Návrh zmeny - svietidlá, požiarň hlásič

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			1 329,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 329,97	23,00%	305,89
Cena s DPH			1 635,86
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

14 - Návrh zmeny - svietidlá, požiarne hlásič

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 329,97

M - Práce a dodávky M

1 329,97

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 329,97

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výt'ahu - návrh zmeny

Objekt:

14 - Návrh zmeny - svietidlá, požiarň hlásič

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 329,97

D M

Práce a dodávky M

1 329,97

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 329,97

1	M	EPS1	INTELIGENTNÝ OPTICKÝ HLÁSIČ S DUÁLNYM IZOLÁTOROM - A1000	ks	1,000	31,58	31,58
2	M	EPS2	PATICA K HLÁSIČOM ALTAIR SO ŠTÍTKOM NA PODPIS - LAB1000	ks	1,000	3,58	3,58
3	M	EPS3	MONT.- INTELIGENTNÝ OPTICKÝ HLÁSIČ S DUÁLNYM IZOLÁTOROM - A1000	ks	1,000	7,70	7,70
4	M	EPS4	MONT.- PATICA K HLÁSIČOM ALTAIR SO ŠTÍTKOM NA PODPIS, LAB1000	ks	1,000	6,60	6,60
5	M	EPS5	MONT.- PRÍSLUŠENSTVA PRE ZÁSUVKU	ks	1,000	2,75	2,75
6	M	4058075080072/R	A Svetidlo prisadené LED CIRCULAR 400 24 W 4000 K IP44 (LEDVANCE)	ks	-48,000	25,08	-1 203,84
7	M	4058075440098/R	C Svetidlo LED PFM 600 36W 4000K UGR19 4320LM + montážny rám na povrch	ks	48,000	51,70	2 481,60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

15 - Návrh zmeny - prečistenie kanalizácie

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			2 800,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 800,00	23,00%	644,00
Cena s DPH			3 444,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt: **15 - Návrh zmeny - prečistenie kanalizácie**

Miesto: Liptovské Sliače
Objednávateľ: Obec Liptovské Sliače
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 16. 4. 2025
Projektant: Beťkoprojekt, s.r.o.
Spracovateľ: Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	872,00
8 - Rúrové vedenie	872,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 928,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 928,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

15 - Návrh zmeny - prečistenie kanalizácie

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				872,00
D	8		Rúrové vedenie				872,00
1	K	892364111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 250	m	200,000	4,36	872,00
	W		"odhadovaná dĺžka potrubia"200		200,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 928,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 928,00
2	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	200,000	9,64	1 928,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

16 - Návrh zmeny - kazetové podhl'ady

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			22 704,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 704,14	23,00%	5 221,95
Cena s DPH			27 926,09
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu -
návrh zmeny

Objekt:

16 - Návrh zmeny - kazetové podhl'ady

Miesto:

Liptovské Sliache

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 704,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 965,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-10 856,12

99 - Presun hmôt HSV

-109,47

PSV - Práce a dodávky PSV

33 669,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

34 827,15

784 - Maľby

-1 157,42

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

16 - Návrh zmeny - kazetové podhľady

Miesto:

Liptovské Sliache

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplní údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 704,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

-10 965,59

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-10 856,12

1	K	611401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky stropov	m2	-457,480	1,00	-457,48
4	K	611460240.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	-457,480	3,00	-1 372,44
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	-457,480	1,00	-457,48
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	-457,480	3,00	-1 372,44
3	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	-457,480	3,00	-1 372,44
5	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	-438,920	12,00	-5 267,04
WV					-457,48+18,56		-438,920
6	K	611465204.S	Vnútorný sanačný systém stropov s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	-18,560	30,00	-556,80
WV					"-1.01"-18,560		-18,560

D 99

Presun hmôt HSV

-109,47

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-10,947	10,00	-109,47
---	---	-------------	---	---	---------	-------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 669,73

D 763

Konštrukcie - drevostavby

34 827,15

9	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	457,480	76,00	34 768,48
WV					"1.np - miestnosť - 1.02, 1.16"		
WV					"1.pp okrem miestností 0.35, 0.23, 0.26, 0.27; vr. -1.01"		
WV					2,52+25,99+13,2+30,55+8,5+13,42+2,88+1,8+25,89+14,61+6,55+10,35+3,34+15,08+15,79+25,1+6,42+1,19+6,89+1,38+1,23+15,37+11,4+4,43+5,08+9,97+7,56+7,64	294,130	
WV					18,56+26,94+7,27+1,48+20,44+6,78+24,96+11,44+4,31+6,03+10,04	138,250	
WV					3,49+6,13+10,5+3,23+1,75	25,100	
WV					Súčet	457,480	
11	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,911	15,00	58,67

D 784

Maľby

-1 157,42

12	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-457,480	0,40	-182,99
13	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	-457,480	0,13	-59,47
14	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-457,480	2,00	-914,96



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

17 - Návrh zmeny - technické riešenie kuchyne (m 1.35)

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			19 213,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	19 213,96	23,00%	4 419,21
Cena s DPH		v EUR	23 633,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

17 - Návrh zmeny - technické riešenie kuchyne (m 1.35)

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 213,96

PSV - Práce a dodávky PSV

11 553,59

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

6 983,67

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

4 569,92

M - Práce a dodávky M

7 660,37

21-M - Elektromontáže

7 660,37

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výtahu - návrh zmeny

Objekt:

17 - Návrh zmeny - technické riešenie kuchyne (m 1.35)

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 213,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 553,59
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				6 983,67
1	K	721	Zdravotechnika - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	6 983,67	6 983,67
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				4 569,92
2	K	769	Vzduchotechnika - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	4 569,92	4 569,92
D	M		Práce a dodávky M				7 660,37
D	21-M		Elektromontáže				7 660,37
3	K	210011	Elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 660,37	7 660,37



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

18 - Návrh zmeny - dostavovacie práce

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.

Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.

Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			21 167,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 167,75	23,00%	4 868,58
Cena s DPH			26 036,33
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

18 - Návrh zmeny - dostavovacie práce

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 167,75

HSV - Práce a dodávky HSV

19 342,17

2 - Zakladanie

606,84

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

4 187,73

4 - Vodorovné konštrukcie

4 957,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 921,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 392,19

99 - Presun hmôt HSV

276,43

PSV - Práce a dodávky PSV

1 825,58

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 825,58

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

18 - Návrh zmeny - dostavovacie práce

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 167,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 342,17

D 2

Zakladanie

606,84

1	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	720,000	0,82	590,40
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W

"napojenie na existujúce vence"12*4*15

720,000

2	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,016	1 027,33	16,44
---	---	----------------	--	---	-------	----------	-------

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

4 187,73

3	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	1,840	245,80	452,27
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W

"štítová výmurovka vedľa schodiska 2.07"1,84

1,840

4	K	331270831.S	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 400x400 mm s betónovou výplňou C 25/30	m3	0,720	237,35	170,89
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

W

3*0,4*0,4*0,5+2*0,4*0,4*1,5 "nové stĺpy - obvodový múr, štít. stena"

0,720

5	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	48,000	34,00	1 632,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

W

"nestabilné priečky, chýbajúce šikminy, odhad"

W

"1.pp;1.np;2.np"(1,0*2,75*2*2,75)*3+15

48,000

W

Súčet

48,000

6	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	53,899	34,00	1 832,57
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

W

"staticky nestabilné steny"9,21+1,52+2,77+2,08

15,580

W

"2.np, v m. 2.01;2.02, domurovanie pozdĺžnych

38,319

W

stien"6,95*2*2+"pri schodisku 2.07"3,825*2,75

53,899

W

Súčet

7	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	50,000	2,00	100,00
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

4 957,71

8	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,772	117,00	90,32
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

W

"nad str. výťahom "(2,45*2,1)*0,15

0,772

9	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,145	20,00	102,90
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

W

"nad str. výťahom "(2,45*2,1)

5,145

10	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,145	5,00	25,73
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

11	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	5,145	13,50	69,46
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

12	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	5,145	4,00	20,58
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

13	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,093	1 350,00	125,55
----	---	-------------	---	---	-------	----------	--------

W

"odhad 120kg/m3"0,772*0,12

0,093

14	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,951	159,09	946,74
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W

"veniec na štítových stenách"8,3*2*0,45*0,2*3+5,0*2*0,45*0,2+"veniec nad str.

výťahom "(2,45+2,1)*2*0,25*0,25

5,951

15	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,900	20,46	1 409,69
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

W

"veniec na štítových stenách"8,3*2*0,5*3+5,0*2*2*0,5+"veniec nad str. výťahom

"(2,45+2,1)*2*2*0,5

68,900

16	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,900	5,33	367,24
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,893	1 891,23	1 688,87
	VV		"odhad 150 kg/m3"5,951*0,15		0,893		
18	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	11,960	4,00	47,84
19	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	12,558	5,00	62,79
	VV		"veniec na štítových stenách"8,3*2*0,2*3+5,0*2*0,2		11,960		
	VV		11,96*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		12,558		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 921,27
20	K	632452137.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	-50,190	11,00	-552,09
	VV		-(50,19) "m1.12-1.15"		-50,190		
21	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	-50,190	6,00	-301,14
22	K	632452732.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 35 MPa, hr. 15 mm	m2	50,190	55,28	2 774,50
	VV		50,19 "m1.12-1.15"		50,190		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 392,19
23	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	74,099	5,04	373,46
	VV		"nestabilné priečky, odhadované množstvo"48+15,58+3,825*2,75		74,099		
24	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	4,092	132,24	541,13
	VV		"vybúranie nad a vedľa výtahovou šachtou"3,1*4,8*0,25*1,1		4,092		
25	K	964072221.S	Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive zmiešanom, kamennom, tehl. hm. do 20 kg/m, - 1,25800t	t	0,318	255,03	81,10
	VV		4*4*19,9/1000		0,318		
26	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	210,000	0,77	161,70
	VV		"odhad"30*7		210,000		
27	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	300,000	0,83	249,00
	VV		"odhad"30*10		300,000		
28	K	971036011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	900,000	1,18	1 062,00
	VV		"odhad"30*30		900,000		
29	K	971036017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo tehlové -0,00041t	cm	390,000	1,71	666,90
	VV		"odhad"30*13		390,000		
30	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	140,000	1,83	256,20
	VV		"odhad"20*7		140,000		
31	K	972056008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stropov - železobetónových -0,00015t	cm	200,000	2,10	420,00
	VV		"odhad"20*10		200,000		
32	K	972056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	600,000	2,84	1 704,00
	VV		"odhad"20*30		600,000		
33	K	972056016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stropov - železobetónových -0,00054t	cm	260,000	3,74	972,40
	VV		"odhad"20*13		260,000		
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,473	6,00	152,84
35	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	50,946	1,50	76,42
	VV		25,473*2 'Prepočítané koeficientom množstva		50,946		
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,473	3,50	89,16
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	382,095	0,50	191,05
	VV		25,473*15 'Prepočítané koeficientom množstva		382,095		
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,473	7,00	178,31
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,419	1,50	114,63
	VV		25,473*3 'Prepočítané koeficientom množstva		76,419		
40	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,473	4,00	101,89
	D	99	Presun hmôt HSV				276,43
41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,643	10,00	276,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 825,58
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 825,58
42	K	763115713.S	D+M Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 75 mm	m2	13,605	62,13	845,28
	VV		"2.05"(3,35+1,8)*3,0"odpočet otvoru"-0,9*2,05		13,605		
43	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	17,000	14,29	242,93
	VV		"1.01 - 2x, prestup zti"4,5*2+8		17,000		
44	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	13,872	3,69	51,19
	VV		17,000*0,8		13,600		
	VV		13,6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		13,872		
45	K	763170051.S	Revízne dvierka 300x300 mm vývesné protipožiarne EI90 pre SDK steny	ks	6,000	112,46	674,76
46	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,761	15,00	11,42



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

19 - Návrh zmeny - doplnenie profiesíí ELI, ZTI, ÚK

JKSO:

Miesto: Liptovské Sliače

KS:

Dátum: 16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Luboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe textovej časti zdôvodnenia zmeny rozpočtu.
Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny.
Rozsah je potrebné skontrolovať na stavbe poverenou osobou investora.

Cena bez DPH			21 214,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	21 214,13	23,00%	4 879,25
Cena s DPH			26 093,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výťahu -
návrh zmeny

Objekt:

19 - Návrh zmeny - doplnenie profesii ELI, ZTI, ÚK

Miesto:

Liptovské Sliače

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliače

Projektant:

Beťkoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 214,13

PSV - Práce a dodávky PSV

11 241,69

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 335,48

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

3 906,21

M - Práce a dodávky M

9 972,44

21-M - Elektromontáže

9 972,44

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliache - stavebné upravy a pristavba evak.výťahu - návrh zmeny

Objekt:

19 - Návrh zmeny - doplnenie profesii ELI, ZTI, ÚK

Miesto:

Liptovské Sliache

Dátum:

16. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Liptovské Sliache

Projektant:

Bet'koprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 214,13
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 241,69
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				7 335,48
1	K	721	Zdravotechnika - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 335,48	7 335,48
	D	731	Ústredné kúrenie - kotolne				3 906,21
2	K	731	Ústredné kúrenie - viď samostatný rozpočet	ks	1,000	3 906,21	3 906,21
	D	M	Práce a dodávky M				9 972,44
	D	21-M	Elektromontáže				9 972,44
3	K	210011	Elektroinštalácia - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	9 972,44	9 972,44



ZOZNAM FIGÚR

Kód: B001_2024

Stavba: Zariadenie pre seniorov Liptovské Sliače - stavebné upravy a prístavba evak.výt'ahu - návrh zmeny

Dátum: 16. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výmera
01	Návrh zmeny - podlaha 1.pp a omietky na existujúcich stenách		
jama			1,835
jama	"pod spevnené plochy"(2,535+4,805)*0,25		1,835
výkop			5,850
výkop	"výkop v miestnosti 0.03.0.04"(2,5+0,1+9,4)*3,25*0,15		5,850
Použitie figúry:			
131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,850
131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,755
162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,850
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,850
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,500
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,850
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,360
04	Návrh zmeny - oplatenie areálu		
pás			3,600
pás	"pás pod posuvnú bránu"6*2*0,3*1,0		3,600
Použitie figúry:			
133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,600
133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,330
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,100
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	333,000
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,100
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,760
pätka			7,500
pätka	"pätky pre oplatenie"40*0,5*0,5*0,75		7,500
Použitie figúry:			
133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,600
133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,330
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,100
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	333,000
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,100
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,760
275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	7,500
05	Návrh zmeny - lapač tukov		
výkop			5,850
08	Návrh zmeny - sanácia základov ext. schodiska		
výkop			3,225
výkop	(2,9*2+1,4*2)*0,3*1,25		3,225
Použitie figúry:			
132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,225
162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,225
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,225
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	96,750
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,225
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,160

Kód	Popis	MJ	Výmera
11	Návrh zmeny - záradlie na terénnom schodisku, oporný múr		
jama			1,835
jama	"pod spevnené plochy"(2,535+4,805)*0,25		1,835
okop			8,303
okop	7,6*(1,15*0,8+1,15*0,3/2)		8,303
Použitie figúry:			
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,303
122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,491
174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,303
ryha			9,576
ryha	7,6*1,4*0,9		9,576
Použitie figúry:			
132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,576
132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,873
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,576
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	287,280
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,576
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,322
18	Návrh zmeny - dostavovacie práce		
P1			380,060
P2			579,280
P21			252,250

